



YOJA MARKET S.R.L.

RUC 20605943544

CALLE LUNA PIZARRO #238-SEC. MORRO SOLAR-
JAEN-(REF. MERCADO MAYORISTA ROBERTO
SEGURA) , JAÉN , JAÉN - CAJAMARCA

Central telefónica: 973164799

Email: yojamarketsrl@gmail.com

Web: <https://www.facebook.com/yojmarket>

BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

BA01-00003368

F. Emisión: 2025-03-15
H. Emisión: 12:12:00
F. Vencimiento: 2025-03-15
Cliente: I.E.P.S NRO 16472 SAN ANTONIO DE PADUA
DNI: 06996698
Dirección:

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P.UNIT	TOTAL
0.5	DZN	ESPONJA SCOTCH BRITE MAQUINITA X DOCENA	19.00	9.50
1	NIU	LAVA VAJILLA LESLY UVA 1000G	6.90	6.90
6	NIU	PH GENIO 40MT APROX	6.33	38.00
2	NIU	CINTA DE EMBALAJE 2"X70 GRUESA MPNORTE COLORES	3.50	7.00
1	NIU	POETT BEBE 880ML	4.50	4.50
1	NIU	POETT ALEGRA TU DIA 880ML	4.50	4.50
6	NIU	TRAPEADOR MICROFIBRA 45X72CM DAYR	5.00	30.00
2	NIU	DETERG. OPAL ULTRA FLORAL 730GR	10.80	21.60
2	NIU	BOLSA D/BASURA DE POLIETILENO 20X30 PQT100	7.00	14.00
2	NIU	ESPONJA IDEAL ACERADA	2.00	4.00
3	NIU	452699 TINTA PLUMON N306 PIZAR NEGRO FAB	12.90	38.70
3	NIU	452651 TINTA PLUMON N306 PIZAR AZUL FAB	12.90	38.70
3	NIU	452621 TINTA PLUMON N306 PIZAR ROJO FAB	12.90	38.70
14	NIU	352699 PLUMON 126 RECARG NEGRO FAB X MAYOR	4.85	67.90
14	NIU	352651 PLUMON 126 RECARG AZUL FAB	4.85	67.90
14	NIU	352621 PLUMON 126 RECARG ROJO FAB X MAYOR	3.50	49.00
1	BX	LEJIA SAPOLIO EN GALON DE 5000G_x000D_ X CAJA 4	49.00	49.00
6	NIU	JABON MARSELLA FLORAL 190G	3.20	19.20
6	NIU	JABON POPEYE SABILA 210G	2.35	14.10
1	BG	DETERG. GRANULADO SAPOLIO 1KG X SACO	69.80	69.80
3	BX	PAPEL BOND REPORT X75G/M2 A-4 PQT500 X MAYOR	125.90	377.70
OP. EXONERADAS:			S/ 970.70	
IGV:			S/ 0.00	
TOTAL A PAGAR:			S/ 970.70	

Son: **Novcientos setenta con 70/100 Soles**

Leyendas

2001: BIENES TRANSFERIDOS EN LA AMAZONÍA REGIÓN SELVA
PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA

BANCO DE CREDITO DEL PERU Soles **N°:** 395-9948854-070 **CCI:**
00239500994885407021

BBVA CONTINENTAL Soles **N°:** 0011-0281-0100065761

INTERBANK Soles **N°:** 765-3004376783



Código Hash: wlp1U2+xibXweK19bOJ3ufDYprw=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:

• Efectivo - S/ 970.7

Vendedor:

Administrador

Representación impresa de la BOLETA DE VENTA ELECTRÓNICA

Para consultar el comprobante ingresar a

<https://yoja.softlte.net.pe/buscar>